
 

1 

DODATEK Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 
Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek, 

včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové 
dokumentace – Zpracování hlavních prohlídek v roce 2020 na oblasti Benešov dle RS č. 

1834/00066001/2018 
mezi 

 

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 
č. smlouvy: S-1398/00066001/2020 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

RD – mostní prohlídky 
zhotovitelem: INSET s.r.o. 

zastoupeným: Ing. Pavel Šural, obchodní manažer, na základě plné moci 

bankovní spojení: 

IČ: 03579727 
DIČ: CZ03579727 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
234236 
č. smlouvy: 

                                                                          a 
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 

zastoupeným: Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva 

bankovní spojení: 

IČ: 45272387 
DIČ: CZ45272387 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 
1434 
č. smlouvy: 20-196 

                                                                        a  

zhotovitelem: VIAPONT, s.r.o.. 
zastoupeným: Ing. Ivan Kusák, jednatel 

bankovní spojení: 

IČ: 46995447 

DIČ: CZ46995447 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, Oddíl C, vložka 
8917 
č. smlouvy: 

                                                                     a               

zhotovitelem: Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o. 



 

2 

zastoupeným: Ing. Pavel Kurečka, jednatel 

bankovní spojení :

IČ: 27764613 

DIČ: 27764613 
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, 
vložka 29142 

Č. smlouvy: 

 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
Dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě ke Smlouvě o dílo 

č. smlouvy 1834/00066001/2018 , č. smlouvy konzultanta: 20-196 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.5.2020 Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo na plnění 
zakázky s názvem „Zpracování hlavních prohlídek v roce 2020 na oblasti Benešov dle 
RS č. 1834/00066001/2018.“  
 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Zhotovitel v průběhu provádění prohlídek mostů zjistil, že 6 mostů uvedených v soupisu 
prací jsou již opravené, nové nebo v rekonstrukci. Mimo to z běžných prohlídek z r.2019 
je vybráno 14 mostů k nutné mimořádné prohlídce nebo hlavní prohlídce mostů. Tímto 
dochází ke změně soupisu prací a to má důsledek do změny ceny za dílo a do změny 
termínu plnění. 

2. Změna v čl. II.,Cena za dílo,  odst. 1  (soupis prací dle Přílohy č.3) 

Základní cena ze Smlouvy …………………………………690 020,- Kč 

Mosty, které se nebudou prohlížet…..cena odečtena………-24 250,- Kč 

14 mostů přidaných …………………………………………86 670,- Kč 

Přidané 4 dny  s velkou prohlížečkou  ……………………..160 000,- Kč 

 Celkem cena (bez DPH) …………………………………..912 440,- Kč 
 DPH 21% …………………………………………………..191 612,- Kč 

 Celkem cena včetně DPH ………………………………..1 104 052,- Kč 
 

3. Změna v čl. III., Doba a místo plnění, odst.1  
Dokončení prací do 31.3.2021, lhůta pro předání a převzetí díla do 31.3.2021. 
 

4. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 



 

3 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy nabývá své platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č.1 Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku č.1 Smlouvy v registru smluv 
zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu 
Dodatku č.1 Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku č.1 
Smlouvy. 

3. Přílohu tohoto Dodatku č.1 Smlouvy tvoří:  

1. Technická specifikace 
2. Seznam mostů 
3. Soupis prací 

4. Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.1 Smlouvy uzavírají svobodně a vážně a že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
V Praze dne   V Praze, dne  

 
PODEPSÁN PODEPSÁN  

za objednatele: za zhotovitele: 

Krajská správa  údržba silnic Středočeského kraje, RD – mostní prohlídky 

příspěvková organizace zastoupená vedoucím společníkem 
 INSET s.r.o. 
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA     

 Ing. Pavel Šural 
   ředitel          obchodní manažer 
        INSET s.r.o. 
        Na základě plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Příloha č.1 
 

Technická specifikace 
 

Název akce:  „Zpracování hlavních prohlídek v roce 2020 na oblasti Benešov“ 
dle  RS č. 1834/00066001/2018 

Místo realizace akce:  Středočeský kraj, oblast Benešov, mosty dle přílohy č.2 a 3 
 
Oblast Benešov – MT:    Stanislav Pohunek, Slavomír Kellner 
 
 
A/ Základní popis akce: 
Provedení hlavních a mimořádných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou č.2 a č.3 Dodatku 
č.1 ke Smlouvě. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů 
pozemních komunikací. Protokoly budou zpracovány do systému evidence mostů BMS 2. 
Protokoly budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické podobě, zjištění, která vyžadují 
bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována ihned po prohlídce příslušnému 
mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z hlavních a mimořádných prohlídek 
autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly předávat v tištěné 
podobě. 
 
B/ Zakázka bude zpracována v rozsahu: 
- Provedení hlavních a mimořádných prohlídek dle ČSN 73 6221 na oblasti Benešov 
- Zavedení prohlídek do systému BMS 2 
- Závady vyžadující neprodlená opatření nebo zásah, budou ihned elektronicky (e-mailem) 

avizována příslušnému mostnímu technikovi 
 

C/ Zdůvodnění záměru akce: 
Provedení hlavních a mimořádných mostních prohlídek dle předepsané normy ČSN 73 6221 
 
D/ Předpokládaný termín realizace stavby: 
Od objednání do 31.3.2021 
 
 
Kontakt: 
Bc.Miroslav Dostál hlavní mostní technik KSÚS SčK, mobil  e-mail  

 
Sta í technik oblast Benešov, mobil  e-mail 

z 
Slavomir Kellner,  mostní technik oblast Benešov, mobil 7  e-mail 

 
  
 



Příloha č. 2

Hlavní, první hlavní a mimořádné prohlídky

číslo

silnice - objektu

druh 

objektu

druh

prohlídky

datum

prohlídky stav NK stav SS Vn (t) stav NK stav SS Vn (t)

délka

přem.

(m)

termín

následné

prohlídky
0046 - 2 Most Hlavní prohlídka30.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 34,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 9,08 2020
0046 - 3 Most Hlavní prohlídka30.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 35,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 9,80 2020
102 - 019 Most Hlavní prohlídka14.9.2018 V - Špatný V - Špatný 15,0 V - Špatný VI - Velmi špatný10,0 4,20 2020
102 - 029 Most Hlavní prohlídka20.9.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 V - Špatný V - Špatný 19,0 4,02 2020
105 - 014 Most Hlavní prohlídka18.10.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 5,05 2020
105 - 016 Most Hlavní prohlídka27.12.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 23,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 17,0 4,35 2020
105 - 017 Most Hlavní prohlídka21.6.2018 VI - Velmi špatnýIV - Uspokojivý 12,0 VII - HavarijníV - Špatný 6,0 3,50 2020
105 - 019 Most Hlavní prohlídka19.11.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 28,0 III - Dobrý III - Dobrý 28,0 8,00 2020
105 - 020 Most Hlavní prohlídka28.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 2,70 2020
105 - 029 Most Hlavní prohlídka7.9.2018 VI - Velmi špatnýIV - Uspokojivý 13,0 VI - Velmi špatnýIV - Uspokojivý 13,0 9,20 2020
105 - 030 Most Hlavní prohlídka7.9.2018 IV - UspokojivýV - Špatný 8,0 IV - UspokojivýV - Špatný 8,0 2,30 2020
105 - 032 Most Hlavní prohlídka5.12.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 28,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 28,0 8,74 2020
105 - 012c Most Hlavní prohlídka25.10.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 3,10 2020
107 - 013 Most Hlavní prohlídka21.10.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 I - BezvadnýII - Velmi dobrý 32,0 6,41 2020
107 - 014 Most Hlavní prohlídka24.10.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 III - Dobrý I - Bezvadný 32,0 5,62 2020
107 - 015 Most Hlavní prohlídka24.10.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 5,95 2020
110 - 002 Most Hlavní prohlídka15.10.2014 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 10,61 2020
110 - 005 Most Hlavní prohlídka23.11.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 20,34 2020
111 - 003 Most Hlavní prohlídka4.5.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 29,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 29,0 2,95 2020  
111 - 009 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýV - Špatný 19,0 IV - UspokojivýV - Špatný 19,0 7,20 2020
112 - 001 Most Mimořádná prohlídka18.9.2015 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 10,00 2020
112 - 004 Most Hlavní prohlídka27.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 14,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 10,0 7,61 2020
112 - 007 Most Hlavní prohlídka20.6.2018 V - Špatný V - Špatný 19,0 V - Špatný V - Špatný 19,0 2,80 2020
112 - 009 Most Hlavní prohlídka20.6.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 26,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 26,0 3,80 2020
112 - 010 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 3,80 2020
113 - 013 Most Hlavní prohlídka20.6.2018 IV - UspokojivýVI - Velmi špatný4,0 V - Špatný VI - Velmi špatný4,0 3,00 2020
114 - 026 Most Hlavní prohlídka11.12.2014 II - Velmi dobrýI - Bezvadný 32,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 5,60 2020
115 - 027 Most Hlavní prohlídka23.12.2014 I - BezvadnýIII - Dobrý 32,0 I - BezvadnýIII - Dobrý 32,0 2,65 2020
115 - 028 Most Hlavní prohlídka23.12.2014 I - BezvadnýII - Velmi dobrý 32,0 I - BezvadnýII - Velmi dobrý 32,0 19,37 2020
116 - 023 Most Hlavní prohlídka14.9.2018 V - Špatný V - Špatný 15,0 VI - Velmi špatnýV - Špatný 10,0 17,90 2020
118 - 002 Most Hlavní prohlídka29.12.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 36,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 3,15 2020
118 - 008 Most Hlavní prohlídka29.12.2018 IV - UspokojivýV - Špatný 19,0 V - Špatný V - Špatný 19,0 2,30 2020
118 - 009 Most Hlavní prohlídka28.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 38,50 2020
118 - 014 Most Hlavní prohlídka28.12.2014 I - BezvadnýII - Velmi dobrý 32,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 38,60 2020
119 - 002 Most Hlavní prohlídka25.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 26,0 12,55 2020
119 - 004 Most Hlavní prohlídka7.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 12,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 12,0 238,76 2020
119 - 006 Most Hlavní prohlídka11.12.2014 II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý I - Bezvadný 32,0 3,00 2020
121 - 024 Most Hlavní prohlídka8.11.2014 II - Velmi dobrý 34,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 4,10 2020
125 - 005 Most První hlavní prohlídka25.11.2014 V - Špatný VI - Velmi špatný8,0 I - BezvadnýI - Bezvadný 50,0 3,56 2020
125 - 008 Most Hlavní prohlídka23.11.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2,80 2020
125 - 011 Most Hlavní prohlídka23.11.2014 II - Velmi dobrýIII - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 23,73 2020
125 - 014 Most Hlavní prohlídka13.12.2018 V - Špatný V - Špatný 18,0 V - Špatný V - Špatný 18,0 2,83 2020
125 - 015 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 33,0 IV - UspokojivýV - Špatný 19,0 3,20 2020
126 - 001 Most Hlavní prohlídka11.11.2014 V - Špatný V - Špatný 21,0 III - Dobrý III - Dobrý 35,0 16,60 2020
126 - 005 Most Mimořádná prohlídka29.11.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 20,0 V - Špatný V - Špatný 15,0 114,40 2020
127 - 004 Most Hlavní prohlídka15.12.2018 IV - UspokojivýV - Špatný 19,0 IV - UspokojivýV - Špatný 19,0 3,00 2020
137 - 001 Most Hlavní prohlídka23.11.2014 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 18,0 III - Dobrý III - Dobrý 23,0 6,85 2020
150 - 003 Most Hlavní prohlídka8.11.2014 IV - UspokojivýIII - Dobrý 19,0 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 8,00 2020
150 - 005 Most Hlavní prohlídka19.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 11,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 11,0 2,40 2020
150 - 007 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 26,0 V - Špatný III - Dobrý 19,0 3,52 2020
150 - 008 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 3,48 2020
174 - 003 Most Hlavní prohlídka7.12.2018 V - Špatný VI - Velmi špatný12,0 V - Špatný VI - Velmi špatný12,0 5,95 2020
174 - 006 Most Hlavní prohlídka7.12.2018 V - Špatný V - Špatný 26,0 V - Špatný V - Špatný 26,0 34,00 2020
174 - 007 Most Hlavní prohlídka26.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 5,90 2020
174 - 008 Most Hlavní prohlídka26.12.2014 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 14,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 14,0 3,30 2020
176 - 001 Most Hlavní prohlídka4.10.2019 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 4,90 2015
176 - 002 Most Hlavní prohlídka26.12.2014 III - Dobrý IV - Uspokojivý 25,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 5,00 2020
191 - 001 Most Hlavní prohlídka26.12.2014 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 I - BezvadnýIII - Dobrý 32,0 17,15 2020
191 - 002 Most Hlavní prohlídka12.12.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 8,0 IV - UspokojivýV - Špatný 6,0 4,10 2020
191 - 003 Most Hlavní prohlídka9.9.2016 III - Dobrý III - Dobrý 13,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 10,0 2,50 2020

0305 - 2 Most Hlavní prohlídka29.12.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 13,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 9,0 3,40 2020
00332 - 1 Most Hlavní prohlídka15.12.2018 V - Špatný V - Špatný 19,0 V - Špatný V - Špatný 19,0 4,37 2020
00410 - 1 Most Hlavní prohlídka12.9.2016 IV - UspokojivýII - Velmi dobrý 15,0 IV - UspokojivýIII - Dobrý 15,0 3,00 2020

603 - 015 Most Hlavní prohlídka7.12.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 26,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 9,75 2020
1064 - 1 Most Hlavní prohlídka26.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 8,0 V - Špatný V - Špatný 6,0 3,43 2020
1065 - 2 Most Hlavní prohlídka20.6.2018 V - Špatný III - Dobrý 15,0 V - Špatný III - Dobrý 15,0 3,95 2020
1065 - 4 Most Hlavní prohlídka26.9.2016 IV - UspokojivýIII - Dobrý 26,0 IV - UspokojivýIII - Dobrý 26,0 3,00 2020
1067 - 1 Most Hlavní prohlídka27.12.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 35,0 IV - UspokojivýV - Špatný 26,0 4,23 2020
1091 - 2 Most Hlavní prohlídka27.12.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 26,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 15,19 2020
1092 - 1 Most Hlavní prohlídka15.10.2014 I - BezvadnýII - Velmi dobrý 32,0 I - BezvadnýII - Velmi dobrý 32,0 4,14 2020
1092 - 2 Most Hlavní prohlídka24.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 16,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 16,0 2,95 2020
1094 - 3 Most Hlavní prohlídka20.6.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 3,03 2020
1095 - 2 Most Hlavní prohlídka15.10.2014 II - Velmi dobrýIII - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 3,00 2020
1096 - 1 Most Hlavní prohlídka6.8.2019 VI - Velmi špatnýV - Špatný 8,0 50,50 2019
1096 - 3 Most Hlavní prohlídka28.12.2018 III - Dobrý IV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýVI - Velmi špatný13,0 3,98 2020
1101 - 2 Most Hlavní prohlídka30.11.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 15,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 15,0 4,22 2020
1102 - 1 Most Hlavní prohlídka24.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 4,05 2020
1104 - 2 Most Hlavní prohlídka16.10.2014 III - Dobrý IV - Uspokojivý 26,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2,50 2020
1104 - 3 Most Hlavní prohlídka16.10.2014 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 3,00 2020
1104 - 4 Most Hlavní prohlídka16.10.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 3,00 2020
1111 - 1 Most Hlavní prohlídka5.6.2018 III - Dobrý IV - Uspokojivý 10,0 IV - UspokojivýV - Špatný 7,5 2,38 2020
1123 - 4 Most Hlavní prohlídka31.10.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 4,27 2020
1124 - 2 Most Hlavní prohlídka13.12.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 14,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 10,0 3,00 2020
1124 - 3 Most Hlavní prohlídka14.12.2018 V - Špatný V - Špatný 10,0 V - Špatný V - Špatný 10,0 3,00 2020
1124 - 4 Most Hlavní prohlídka6.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 3,00 2020

před prohlídkou po prohlídce



1126 - 1 Most Hlavní prohlídka6.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 10,40 2020
1185 - 3 Most Hlavní prohlídka28.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 0,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2,50 2020
1185 - 4 Most Hlavní prohlídka28.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 19,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2,05 2020
1185 - 7 Most Hlavní prohlídka28.12.2018 V - Špatný V - Špatný 8,0 V - Špatný V - Špatný 8,0 3,40 2020
1241 - 1 Most Hlavní prohlídka8.11.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2,50 2020
1256 - 1 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 VII - HavarijníVI - Velmi špatný IV - UspokojivýV - Špatný 15,0 2,01 2020
1261 - 6 Most Hlavní prohlídka21.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 14,67 2020
1274 - 1 Most Hlavní prohlídka14.10.2016 IV - UspokojivýII - Velmi dobrý 25,0 IV - UspokojivýIII - Dobrý 25,0 5,05 2020
1763 - 1 Most Hlavní prohlídka9.9.2016 IV - UspokojivýIII - Dobrý 20,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 20,0 5,13 2020
1911 - 3 Most Hlavní prohlídka26.12.2014 II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý I - Bezvadný 32,0 3,00 2020
1911 - 2a Most Hlavní prohlídka29.12.2018 V - Špatný V - Špatný 19,0 V - Špatný V - Špatný 19,0 5,20 2020
1911 - 2b Most Hlavní prohlídka29.12.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 5,05 2020
1912 - 1 Most Hlavní prohlídka26.12.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 29,0 III - Dobrý II - Velmi dobrý 29,0 10,00 2020
6031 - 2 Most Hlavní prohlídka14.12.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 26,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 26,0 5,64 2020
6032 - 1 Most Hlavní prohlídka24.10.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 26,0 4,95 2020

10225 - 2 Most Hlavní prohlídka20.9.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 20,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 15,0 5,00 2020
10226 - 2 Most Hlavní prohlídka14.9.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 9,50 2020
10226 - 5 Most Hlavní prohlídka6.9.2016 III - Dobrý IV - Uspokojivý 29,0 III - Dobrý IV - Uspokojivý 29,0 2,50 2020
10230 - 2 Most Hlavní prohlídka10.12.2014 II - Velmi dobrýIII - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 6,29 2020
10515 - 2 Most Hlavní prohlídka21.6.2018 IV - UspokojivýV - Špatný 9,0 IV - UspokojivýV - Špatný 9,0 4,00 2020
10515 - 3 Most Hlavní prohlídka27.12.2018 III - Dobrý IV - Uspokojivý 18,0 IV - UspokojivýV - Špatný 13,0 6,12 2020
10520 - 1 Most Hlavní prohlídka11.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 16,71 2020
10530 - 1 Most Hlavní prohlídka7.9.2018 V - Špatný V - Špatný 19,0 V - Špatný V - Špatný 19,0 4,80 2020
10611 - 1 Most Hlavní prohlídka27.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 9,18 2020
10611 - 2 Most Hlavní prohlídka27.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 18,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 18,0 16,04 2020
10614 - 4 Most Hlavní prohlídka27.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 31,00 2020
11112 - 3 Most Hlavní prohlídka30.11.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 18,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 13,0 8,26 2020
11216 - 1 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 13,0 V - Špatný V - Špatný 9,0 3,95 2020
11217 - 1 Most Hlavní prohlídka22.11.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 2,50 2020
11217 - 2 Most První hlavní prohlídka15.11.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 3,35 2020
11220 - 2 Most Hlavní prohlídka15.12.2018 V - Špatný V - Špatný 21,0 V - Špatný VI - Velmi špatný14,0 3,80 2020
11223 - 2 Most Hlavní prohlídka15.12.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 4,00 2020
11223 - 3 Most Hlavní prohlídka19.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 18,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 18,0 4,00 2020
11224 - 1 Most Hlavní prohlídka15.12.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 20,0 V - Špatný V - Špatný 20,0 6,00 2020
11232 - 3 Most Hlavní prohlídka20.10.2016 IV - UspokojivýIII - Dobrý 23,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 23,0 3,92 2020
11232 - 4 Most Hlavní prohlídka11.11.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 32,50 2020
11232 - 6 Most Hlavní prohlídka29.5.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 10,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 7,0 3,05 2020
11234 - 1 Most Hlavní prohlídka20.10.2016 II - Velmi dobrýIV - Uspokojivý 25,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 25,0 3,60 2020
11324 - 1 Most Hlavní prohlídka27.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 3,30 2020
11417 - 3 Most Hlavní prohlídka25.12.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 7,50 2020
11434 - 2 Most Hlavní prohlídka28.9.2016 III - Dobrý IV - Uspokojivý 23,0 III - Dobrý IV - Uspokojivý 23,0 4,60 2020
11437 - 1 Most Hlavní prohlídka30.9.2016 IV - UspokojivýIII - Dobrý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 5,38 2020
11437 - 2 Most Hlavní prohlídka29.9.2016 IV - UspokojivýIII - Dobrý 25,0 IV - UspokojivýIII - Dobrý 25,0 12,06 2020
11438 - 1 Most Hlavní prohlídka11.12.2014 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 18,50 2020
11441 - 1 Most Hlavní prohlídka11.12.2014 III - Dobrý 27,0 III - Dobrý I - Bezvadný 27,0 5,45 2020
11447 - 2 Most Hlavní prohlídka30.9.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 26,0 8,04 2020
11447 - 3 Most Hlavní prohlídka7.12.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 10,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 7,0 3,44 2020
11451 - 2 Most Hlavní prohlídka30.10.2014 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 I - BezvadnýI - Bezvadný 32,0 6,69 2020
11456 - 1 Most Hlavní prohlídka20.6.2018 VI - Velmi špatnýV - Špatný 11,0 VI - Velmi špatnýV - Špatný 11,0 8,89 2020
11811 - 7 Most Hlavní prohlídka27.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 25,0 III - Dobrý III - Dobrý 26,0 5,62 2020
11816 - 1 Most Hlavní prohlídka20.9.2018 V - Špatný V - Špatný 8,0 V - Špatný V - Špatný 8,0 2,94 2020
11817 - 1 Most Hlavní prohlídka20.9.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 5,00 2020
11818 - 7 Most Hlavní prohlídka30.12.2014 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 III - Dobrý III - Dobrý 32,0 3,00 2020
11819 - 1 Most Hlavní prohlídka20.9.2018 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 10,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 7,0 3,00 2020
12135 - 1 Most Hlavní prohlídka7.9.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 3,10 2020
12137 - 2 Most Hlavní prohlídka8.11.2014 II - Velmi dobrýIII - Dobrý 14,0 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 14,0 2,50 2020
12144 - 3 Most Hlavní prohlídka5.12.2018 IV - UspokojivýV - Špatný 13,0 IV - UspokojivýV - Špatný 13,0 14,10 2020
12145 - 1 Most Hlavní prohlídka5.12.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 19,0 5,40 2020
12511 - 2 Most Hlavní prohlídka5.6.2018 IV - UspokojivýIII - Dobrý 10,0 V - Špatný V - Špatný 10,0 2,80 2020
12512 - 1 Most Hlavní prohlídka13.12.2018 V - Špatný IV - Uspokojivý 15,0 V - Špatný IV - Uspokojivý 15,0 5,00 2020
12517 - 4 Most Hlavní prohlídka14.10.2016 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 10,0 IV - UspokojivýIV - Uspokojivý 10,0 2,75 2020
1103H - 1 Most Hlavní prohlídka31.10.2014 II - Velmi dobrýII - Velmi dobrý 32,0 III - Dobrý II - Velmi dobrý 32,0 15,26 2020

 

Mosty nové  a  v  rekonstrukci  - odečtené



Příloha č.3

MPM nebo zkrácení intervalu HPM - přidané

číslo 
silnice mostu Název mostu

Délka 
přemostění

1065 - 1 Most přes Sázavu v obci Krhanice 117,98
102 - 030 Most přes řeku Vltavu v oba Kamýk nad Vltavou 110,32
00416 - 4 Most přes potok v obci Nestrašovice 5,95
11810 - 1 Most přes potok před oba Sádek 5,1
10230 - 1 Most přes potok Brzina v Brzině 21,8
114 - 027 Most přes Vltavu u obce Živohošť 241,5
106 - 006 MostT.G.Masaryka 96,4
10522 - 4 Most přes potok za oba Lhotka - Červený Hrádek 8,772
114 - 017 Most přes Dobříšský potok v Dobříši 14,28
105 - 031 Most přes potok v obd Petrovice 4.65
10529 - 1 Most přes potok za obcí Ředíce 3
10517 - 1 Most přes potok před obcí Strážovice 2,43
118 - 001 Most přes potok za oba Krašovice 6
120 - 001 Most přes Sedlecký potok za Nedrahovickým mlýnem 10,65

Mosty nové a v rekonstrukci odečet
112 007 Most přes suchou strouhu u osady Dobríčkov 2,80
112 - 009 Most pres strouhu u obce Jemniště 3,80
112 - 010 Most přes strouhu u obce Jemniště 3,80

1096 - 1 Nadjezd nad silnicí před obcí Čtyřkoly 49,20
105 029 Most přes potok v obd Počepice 9.2
105 017 Most přes potok za obcí Neveklov 3,50

odečet 5*3410
1*7200

17050
7200

z tabulky smlouvy
celkem 690 020 Kč
odečtené mosty -24 250 Kč
přičtené mosty 86 670 Kč
přičtené dny s prohlížečkou 160 000 Kč
odečteno a přičteno k řešení celkem 912 440 Kč

navýšení 222 420 Kč

celkem dle Dodatku č.l (bez DPH) 912 440 Kč
DPH 21% 191 612 Kč
celkem dle Dodatku č.l (bez DPH) 1104 052 Kč



7 2 13 1 4
23 870 Kč 9 400 Kč 7 200 Kč 32 400 Kč 13 800 Kč____________

[ 86 670 Kč] [ 160 000 Kč]

Kč/m.j. 3410' 4700' 7200 10800 13800 40000
délka do 10 m 10-20m 20-50m 90-150m 150-250m prohlížečka

druh důvod

MPM prohlídka s prohlížečkou 1 1
MPM prohlídka s prohlížečkou 1 1
HPM zhoršení stavu 1
HPM zhoršení stavu 1

MPM podemletí opery 1
MPM prohlídka s prohlížečkou 1 1
MPM prohlídka s prohlížečkou 1 1
MPM pp. porucha izolace 1
HPM havrijní stav 1
HPM zhoršení stavu 1
HPM havrijní stav 1
HPM zhoršení stavu 1
HPM špatné určen interval 1

MPM stav závěrných zídek 1

5
17 050 Kč

1
1
1

1
1
1

1
7 200 Kč


